
 

 

UCHWAŁA NR XLV/185/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym uczniom będącymi mieszkańcami gminy Małomice” 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2016r.  

poz. 1943 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z 2017 poz. 1875) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/166/2005 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 marca 2005r. w „Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom będącymi mieszkańcami gminy Małomice” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 uchwały dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne wypłacane jest w terminach: 

1) do 20 grudnia za okres od 1 września do 31 grudnia; 

2) do 25 czerwca za okres od 1 stycznia do 30 czerwca.”. 

2. W § 8 uchwały dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie:  

„Termin wskazany w ust. 5 może ulec przesunięciu w przypadku nieuzyskania dotacji z budżetu 

państwa w czasie umożliwiającym jego dotrzymanie”. 

3. W § 8 uchwały dodaje się ustęp 6, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nie podjęcia lub rozliczenia kwoty przyznanego stypendium w terminie wskazanym 

w ust. 4 prawo do stypendium wygasa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 30 listopada 2017 r.

Poz. 2485


		2017-11-30T10:55:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




